
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 7 de desembre de 2017, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, per 
la qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.006/17, pel qual s’autoritza una generació de crè-
dit en el pressupost de l’Agència per a l’exercici 2017, per 
import de 10.000.000,00 euros. [2018/980]

RESOLUCIÓN de 7 de diciembre de 2017, del director 
de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agra-
ria, por la que se aprueba el expediente de modificación 
de crédito 12.91.006/17, por el que se autoriza una gene-
ración de crédito en el presupuesto de la Agencia para 
el ejercicio 2017, por importe de 10.000.000,00 euros. 
[2018/980]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que manifiesta la necesidad 
de incrementar la dotación presupuestaria de la Agencia Valenciana de 
Fomento y Garantía Agraria por ingresos no presupuestados inicial-
mente y basándose en las previsiones de gasto realizadas en el marco 
del Reglamento (UE) núm. 907/2014 y núm. 908/2014, que establecen 
disposiciones de aplicación del Reglamento (UE) núm. 1306/2013, que 
regula la financiación de la Política Agraria Común.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales, de gestión financiera y administrati-
va, y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consejo, por el que se aprueba el 
Estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primero
Autorizar el aumento del presupuesto de ingresos en la aplicación 

presupuestaria y por el siguiente importe:
12.91.0000.491.01	 10.000.000,00 €

Segundo
Autorizar la generación de crédito en el estado de gastos, en las 

aplicaciones presupuestarias y por los siguientes importes:
12.91.0000.4. Fondo I (línea SE830000)	 10.000.000,00 €

València, 7 de diciembre de 2017.– El director de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria: Francisco Rodríguez Mulero.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual manifesta la necessitat 
d’incrementar la dotació pressupostària de l’Agència Valenciana de 
Foment i Garantia Agrària per ingressos no pressupostats inicialment i 
basant-se en les previsions de despesa realitzades en el marc del Regla-
ment (UE) núm. 907/2014 i núm. 908/2014, que estableixen disposi-
cions d’aplicació del Reglament (UE) núm. 1306/2013, que regula el 
finançament de la Política Agrària Comuna.

En virtut del que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 de 
desembre, de mesures fiscals, de gestió financera i administrativa, i 
d’organització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’Estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Primer
Autoritzar l’augment del pressupost d’ingressos en l’aplicació pres-

supostària i per l’import següent:
12.91.0000.491.01	 10.000.000,00 €

Segon
Autoritzar la generació de crèdit en l’estat de despeses, en les apli-

cacions pressupostàries i pels imports següents:
12.91.0000.4. Fons I (línia SE830000)	 10.000.000,00 €

València, 7 de desembre de 2017.– El director de l’Agència Valenci-
ana de Foment i Garantia Agrària: Francisco Rodríguez Mulero.


		2018-02-13T14:00:17+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




